
Id: 6B649828-A1C4-44C6-B27F-DD8807988C7E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LVIII/491/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania do załatwienia skargi w części dotyczącej pracownika Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm) oraz art. 232 § 2 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Łobżenicy postanawia przekazać do załatwienia Burmistrzowi Łobżenicy, jako 

przełożonemu służbowemu, skargę Pani …                       * z dnia 19 kwietnia 2023 r. w części dotyczącej 

pracownika Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica Pani …                             *. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Łobżenicy do zawiadomienia Rady Miejskiej w Łobżenicy o sposobie 

załatwienia skargi. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łobżenicy do zawiadomienia skarżącej 

o przekazaniu skargi do Burmistrza Łobżenicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 

 

Antoni Kapeja 



Id: 6B649828-A1C4-44C6-B27F-DD8807988C7E. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W dniu 16 maja 2023 r. do Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica wpłynęła skarga Pani …                  *, 

przekazana przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Pile. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łobżenicy skierował skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu 

podjęcia działań określonych w § 104 Statutu Gminy Łobżenica. 

Komisja przeanalizowała ten dokument na posiedzeniu w dniu 25 maja 2023 r. i uznała, że skarga w części 

dotyczącej Burmistrza Łobżenicy jest bezzasadna, ponieważ skarżąca nie sformułowała zarzutu w stosunku do 

organu wykonawczego Gminy. 

Zdaniem Komisji skarga w części dotyczącej pracownika Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica Pani  

…                  * powinna zostać przekazana do załatwienia Burmistrzowi Łobżenicy. Skarżąca wyraziła 

niezadowolenie z pracy wykonywanej przez ww. osobę. 

Komisja zwróciła uwagę na to, że Pani …                      * podlega służbowo Burmistrzowi Łobżenicy, który 

pełni funkcję kierownika Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica (art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym). 

Ponadto art. 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego stanowi, że 

skargę na pracownika można przekazać do załatwienia również jego przełożonemu służbowemu, z obowiązkiem 

zawiadomienia organu właściwego do rozpatrzenia skargi o sposobie jej załatwienia. 

Rada Miejska w Łobżenicy podziela stanowisko wypracowane przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

* Anonimizacja danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (Dz. U. z 2022 poz. 902) oraz art. 24 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej  

- 4.5.2016 L 119/1. 

 


